
 
 

UCHWAŁA NR IV/24/2024 
RADY GMINY RZEKUŃ 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznawania nagród Wójta Gminy Rzekuń za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/116/2015 Rady Gminy Rzekuń z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie przyznawania 
nagród Wójta Gminy Rzekuń za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 pkt 3 w miejsce dotychczasowego zapisu otrzymuje brzmienie: „Ilość i wysokość nagród pieniężnych 
określa Wójt Gminy Rzekuń w zależności od środków zaplanowanych w budżecie gminy przez Radę 
Gminy, ale nie mniej niż 500 zł i nie więcej niż 3000 zł brutto”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzekuń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Chrzanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 7241


	UCHWAŁA NR IV/24/2024 RADY GMINY RZEKUŃ  z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-17T13:39:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




